



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nextsystem A/S

Flintemosevej 4, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 19 29 48 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Jan Kaspersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nextsystem A/S Flintemosevej 4 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 19 29 48 46
	Stiftet: 30. maj 1996
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Suzi Kjær Linlin Kaspersen Jan Kaspersen
<b>Direktion</b>	Jan Kaspersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NEXTSYSTEM HOLDING ApS 264534445



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion og service af intel-baserede servere samt hermed beslægtet virksomhed, herunder investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.043.052 kr. mod 1.937.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.144 kr. mod 514.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.043.052</b>	<b>1.937.267</b>
1 Personaleomkostninger	-1.172.651	-1.267.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>870.401</b>	<b>669.847</b>
Andre finansielle indtægter	0	16.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.883	-27.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>833.518</b>	<b>659.520</b>
3 Skat af årets resultat	-183.374	-145.090
<b>Årets resultat</b>	<b>650.144</b>	<b>514.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	650.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>650.144</b>	<b>514.430</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	574.663	2.055.563
Varebeholdninger i alt	574.663	2.055.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.568	78.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.819	37.169
Andre tilgodehavender	92.193	636.396
Periodeafgrænsningsposter	25.616	24.093
Tilgodehavender i alt	439.196	776.161
Likvide beholdninger	2.770.518	1.740.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.784.377</b>	<b>4.572.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.784.377</b>	<b>4.572.299</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.368.750	1.368.750
Overført resultat	882.598	232.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.251.348</u></b>	<b><u>2.601.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>41.765</u>	<u>41.300</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.765</u>	<u>41.300</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.066	91.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	570.107	425.017
Selskabsskat	183.374	145.090
Anden gæld	<u>485.717</u>	<u>1.267.987</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.264</u>	<u>1.929.795</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.533.029</u></b>	<b><u>1.971.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.784.377</u></b>	<b><u>4.572.299</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.368.750	718.024	0	2.086.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-485.570</u>	<u>1.000.000</u>	<u>514.430</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.368.750	232.454	1.000.000	2.601.204
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>650.144</u>	<u>0</u>	<u>650.144</u>
	<b><u>1.368.750</u></b>	<b><u>882.598</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.251.348</u></b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.073.820	1.145.139
Pensioner	84.000	112.000
Andre omkostninger til social sikring	6.911	8.804
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.920</u>	<u>1.477</u>
	<b><u>1.172.651</u></b>	<b><u>1.267.420</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.883</u>	<u>27.205</u>
	<b><u>36.883</u></b>	<b><u>27.205</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>183.374</u>	<u>145.090</u>
	<b><u>183.374</u></b>	<b><u>145.090</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


